©® Romotop’

AVILA 01

Lutujeme, ale tento produkt bol vypredany a
vyradeny zo sortimentu.

Mo6zZzeme Vam ponuknut tieto alternativne produkty.

®* EVORA 01 AKUM keramika - akumulac¢né krbové kachle
®* EVORA 01 keramika - krbové kachle

* LAREDO 01 AKUM keramika - akumulacné krbové kachle
® LAREDO 01 keramika - krbové kachle

®* LUGO N 01 keramika - krbové kachle

® NAVIA 01 keramika - krbové kachle

Ovélny tvar krbovych peci AVILA p6sobi v interiéri Gtulnym dojmom. Za
povSimnutie stoji rd¢ka dvierok, ktora je svojim technickym rieSenim i designom
zaujimavym detailom. Keramika je prirodny material. Vdaka tomu este aj po
vyhasnuti ohna v ohnisku Siria pece salavé teplo do miestnosti.

* moznost zapojenia horného alebo zadného odvodu spalin

® centralny privod vzduchu

¢ privod sekundarneho vzduchu, vdaka ktorému je sklo dvierok omyvané, a
tak nedochadza k usadzovaniu necistét

uzavieratelny drevnik, ktory umoznuje uskladnenie mensej zdsoby dreva
alebo eko-brikiet

obj. kéd: AVILA 01

Farebné glaziury keramiky
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Technické parametre

Vyska

Sirka

Hibka

Vyska dvierok

Sirka dvierok

Hibka dvierok

Hmotnost

Regulovatelny vykon
Priemer dymovodu
Priemer dymového hrdla
Priemer CPV

Vyska osi zadného vyvodu
Tah

Ucinnost

Priemernd spotreba dreva
A

Alternativne produkty

EVORA 01 AKUM keramika - akumula¢né krbové kachle

EVORA 01 keramika - krbové kachle

LAREDO 01 AKUM keramika - akumulacné krbové kachle

LAREDO 01 keramika - krbové kachle
LUGO N 01 keramika - krbové kachle
NAVIA 01 keramika - krbové kachle

Na stiahnutie

Ecodesign (EU 2015/1185)

Energeticky stitok a informacny list vyrobku
Energeticky Stitok (EU 2015/1186)

Névod na instaléciu

Technicka dokumentacia

Technicky list

Vseobecny navod

Vyhlasenie o vlastnostiach

Vyhldsenie o zhode ES

Zarucny list

Stiahnite si katalég!

1201 mm
519 mm
414 mm
615 mm
432 mm
103 mm
161 kg
3,0-7,7 kw
150 mm
150 mm
125 mm
955 mm
12 Pa
80,1 %
1,7 kg/h



